
  

UCHWAŁA NR IX/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2023 poz. 571, późn. zm. z 2024 r. poz. 834) po przeprowadzeniu 

konsultacji, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VIII/44/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 

poz. 4859), dokonuje się następujące zmiany: 

1. pkt 10 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Burmistrz Sokółki przedłoży Radzie w terminie do 31 maja 2026 r. sprawozdanie z realizacji 

programu w roku poprzednim w oparciu o w/w kryteria oceny.”. 

2. pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Informacje o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji. 

1) Trwająca cały rok wymiana informacji między organizacjami odnośnie planów ich działań 

i problemów społeczności lokalnej umożliwiła uwzględnienie potrzeb organizacji w zapisaniu 

zarówno celów Programu, jak i priorytetowych zadań. 

2) Program został skonsultowany z Organizacjami w sposób określony w Uchwale Nr LIV/429/2010 

Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego: 

a) wysłany pocztą elektroniczną Organizacjom, które przedłożyły Burmistrzowi statuty i podały 

adres poczty elektronicznej przeznaczony do kontaktów z Organizacją, 

b) umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sokółka, 

c) wyłożony w Urzędzie Miejskim w Sokółce z podaniem informacji na tablicy ogłoszeń o miejscu 

wyłożenia i terminie zgłaszania uwag. 

3) Konsultacje trwały w okresie od 30 września 2024 r. do 25 października 2024 r. Do dnia 

przedłożenia Radzie Miejskiej w Sokółce projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 rok, żadna z Organizacji pozarządowych nie zgłosiła 

uwag.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5578



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5578



UZASADNIENIE 

Po zgłoszeniu uwag Wydziału Nadzoru Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dokonano 

zmiany zapisów w załączniku do Uchwały Nr VIII/44/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 

29 października 2024 r. w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025 r. 

w pkt 10 ppkt 2 poprzez dodanie roku 2026 oraz pkt 11  poprzez rozszerzenie opisu tworzenia i konsultacji 

Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5578


		2024-12-09T14:06:30+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




